UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

					          Bình Phước, ngày 24 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 26 năm 2024 (từ ngày 24/6 đến ngày 29/6/2024)

THỨ HAI (24/6):
SÁNG:
1. Chủ tịch, các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
[bookmark: _Hlk153631270]CHIỀU:
2. Chủ tịch Nguyễn Thanh Phương: Đi công tác tại Hà Nội (đến hết ngày 27/6).
- Giao: Văn phòng bố trí phương tiện di chuyển, chỗ ăn nghỉ, kinh phí.
3. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
THỨ BA (25/6):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thanh Phương: Dự Hội nghị BCH Liên minh HTX Việt Nam lần thứ 11, khoá VI, nhiệm kỳ 2020-2025
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Hội trường tầng 4, khách sạn Fortuna (Số 6B, phố Láng Hạ, Thành Công, Ba Đình, Hà Nội).
2. Phó chủ tịch Nguyễn Thị Hồng Nhung: Đi tư vấn chuyển đổi mô hình công ty sang mô hợp tác xã (cả ngày).
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại xã Lộc Tấn, H Lộc Ninh.
3. Phó chủ tịch Võ Anh Kiệt: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
4. Phó chủ tịch Võ Anh Kiệt: Làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (26/6):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thanh Phương – Bí thư Chi bộ: Họp Chi ủy định định kỳ tháng 6 năm 2024 (họp onlie)
- Thành phần: Đ/c Lê Thị Hồng Quý - Trưởng PTCPT: Phó Bí thư; đ/c Trương Thị Mỹ Dung – Trưởng Ban KT: Chi ủy viên.
2. Phó chủ tịch Nguyễn Thị Hồng Nhung: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó chủ tịch Võ Anh Kiệt: Dự Hội nghị sơ kết đánh giá giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Phụ nữ tỉnh Bình Phước lần thứ XI, nhiệm kỳ 2021-2026
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Trường Cao đẳng Công nghiệp Nghiệp vụ cao su Bình Phước (Số 1428, đường Phú Riềng Đỏ, phường Tân Đồng, TP Đồng Xoài).
CHIỀU:
4. Phó chủ tịch Võ Anh Kiệt: Làm việc tại trụ sở.
5. Phó Chủ tịch Nguyễn Thị Hồng Nhung: Chủ trì Họp Tổ tư vấn thành lập mới, củng cố hợp tác xã
- Thành phần: Các thành viên Tổ tư vấn.
[bookmark: _GoBack]- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại phòng họp cơ quan.
THỨ NĂM (27/6):
SÁNG:
1. Các Phó Chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
2. Các Phó Chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (28/6):
SÁNG:
1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Họp Chi bộ định kỳ tháng 6 năm 2024.
- Thành phần: Đảng viên.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, phòng họp cơ quan.
CHIỀU:
2. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Họp Thường trực LMHTX tỉnh.
- Nội dung: Văn phòng trình dự thảo thông báo phân công chuẩn bị hội nghị Ban Chấp Liên minh Hợp tác xã tỉnh lần thứ 7, khóa V, nhiệm kỳ 2020 – 2025.
- Thành phần: Đ/c Lê Thị Hồng Quý - Trưởng PTCPT; đ/c Trương Thị Mỹ Dung – Trưởng BKT; đ/c Nguyễn Văn Phượng – CVP; đ/c Hồ Thị Mỹ Hiệp - Phó CVP; đ/c Bùi Thị Thuỳ Trang - CB Văn phòng ghi biên bản.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp cơ quan.
- Giao: Văn phòng chuẩn bị nội dung.
Nơi nhận:					                     TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực LMHTX tỉnh;                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban, Quỹ HTHTX;
- Lưu: VT.

                                                                                Nguyễn Văn Phượng